（別紙様式４）

年　　月　　日

　都道府県知事

　保健所設置市長　　殿

　特別区長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　（署名又は印）

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその所在地、名称、代表者の氏名）

対韓国輸出畜産加工品施設登録事項の変更（取消し）に係る申請書

　「対韓国輸出畜産加工品取扱要綱」に基づき、下記の登録施設の登録事項の変更（取消し）について、関係書類を添えて申請します。

　なお、登録変更後に登録施設の名称、所在地及び取扱品目を公表することを承諾します。

記

１．登録施設の名称及び所在地

　　　　　　変更

２　登録を　　　　　します（いずれかに丸を付ける）

　　　　　　取消
３　登録事項変更の場合、変更事項

（日本語）（変更前）

（変更後）

（英語）　（変更前）

（変更後）
４　変更理由

５　添付資料
・別紙様式１－１